
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-331-30-13

30/13

Zarządzenie nr: 30/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 20.05.2013

W sprawie: powołania Zespołu Rektorskiego ds. Oceny i Ewaluacji
Wewnętrznego Systemu Jakości Kształcenia

Status: Obowiązujące

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 6 zarządzenia nr 28/13 Rektora Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie
wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia w Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Zespół Rektorski ds. Oceny i Ewaluacji Wewnętrznego Systemu Jakości
Kształcenia zwany dalej „Zespołem Rektorskim”, w składzie:
1) dr inż. Wiesław Ładoński – przewodniczący,
2) dr inż. Ewa Walczak,
3) dr Izabela Bernatek-Zaguła,
4) dr hab. Mariusz Jabłoński,
5) dr hab. inż. Bogumiła Wnukowska.

§ 2.

1. Do zadań Zespołu Rektorskiego należy doskonalenie wewnętrznego systemu
zapewniania jakość kształcenia.
2. Zespół Rektorski podejmuje działania mające na celu doskonalenie wewnętrznego
systemu zapewnienia jakości, w szczególności poprzez:
1) ocenę efektywności wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia,
2) analizowanie zgłaszanych uwag i propozycji nowych rozwiązań ze strony podmiotów

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-331-30-13
/zarzadzenie/z-331-30-13


odpowiedzialnych za funkcjonowanie wewnętrznego systemu zapewniania jakości
kształcenia,
3) przedstawianie Rektorowi propozycji w sprawie ewaluacji wewnętrznego systemu
zapewnienia jakości kształcenia wraz z informacją o przewidywanych skutkach
wprowadzenia  tych zmian.
4) przedstawianie Rektorowi propozycji w sprawie wprowadzenia programów
naprawczych lub korygujących funkcjonowanie wewnętrznego systemu zapewnienia
jakości kształcenia.

§ 3.

1. Zespół Rektorski dokonuje oceny funkcjonowania wewnętrznego systemu
zapewniania jakości kształcenia na podstawie sprawozdań składanych po każdym
semestrze przez Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia.
2. Zespół Rektorski może żądać od Dziekanów dodatkowych danych, informacji  lub
dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia oceny jakości kształcenia na danym
Wydziale.
3. Zespół Rektorski opracowuje i przedstawia Rektorowi raport dotyczący oceny
funkcjonowania wewnętrznego sytemu zapewniania jakości kształcenia za rok
akademicki, propozycji jego udoskonalania oraz nowych rozwiązań w tym zakresie. W
wyjątkowych sytuacjach propozycje zmian mogą zostać przedstawione w trakcie
trwania roku akademickiego.
4. Zespół Rektorski może przedstawiać Rektorowi projekty wewnętrznych aktów
prawnych mających na celu doskonalenie wewnętrznego sytemu zapewniania jakości
kształcenia.

§ 4.

Kadencja Zespołu Rektorskiego trwa do dnia 30 września 2015 r.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Metryczka



Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 20.05.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 27.05.2013 09:46

Liczba wyświetleń: 30


